Administração e, complementarmente, consultados fornecedores identificados através de endereços 

eletrônicos públicos de órgãos que realizaram contratações similares com sucesso. 

17.3.Assim, o valor total estimado para a futura contratação é de R$ 371.858,96 (trezentos e 

setenta e um mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos). 

17.4.Este valor servirá como referência para a elaboração do edital de licitação, observando o 

princípio da vantajosidade para a Administração Pública e o interesse público. 

18.0.DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO